
Uchwała Nr XXXIX/349/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 marca 2006 roku 
 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości w granicę  Kostrzyńsko-

Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  
 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20  października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
/ Dz.U. Nr 123, poz.600, zmiany: Dz.U. z 1995r.: Nr 141.poz. 692, Dz.U z 1996r.: Nr 106, poz. 496,  
Dz.U. z 1997r.: Nr 121, poz. 770,  Dz.U. z 1998r.: Nr 106, poz.668, Dz.U. z 2000r.: Nr117, poz. 1228, 
Dz.U.z 2002r.: Nr 113, poz.984, Nr 240, poz.2055, Dz.U. z 2003r.: Nr 188, poz.1840. Dz.U. z 2004r.: 
Nr.123, poz. 1291, Dz.U. z 2005r. Nr 167 poz. 1398/ uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1 
 
Wyraża się  zgodę na włączenie w granice Kostrzyńsko–Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych w obrębie 7 Miasta Kostrzyn nad Odrą, 
określonych numerami ewidencyjnymi działek: 125, 63/25, 63/26, 63/27, 63/35, 63/42 i 63/43            
o łącznej powierzchni 27,2549ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Słubicach  
prowadzona jest księga wieczysta KW nr 5360, pozostających do dnia 5 grudnia 2089r. w 
użytkowaniu wieczystym ARCTIC PAPER Kostrzyn S.A. z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą 
przy ul. Fabrycznej 1, a stanowiących własność Skarbu Państwa oraz działki o numerze 
ewidencyjnym  134/1 obręb 7 o powierzchni 2,4144ha stanowiącej własność Miasta Kostrzyn 
nad Odrą. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska 

 
 

 


